N oo I I p— Bestell-Service
[ 4

o e —— Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr

PROFI BRUSH Fr.von 08:00 - 15:45 Uhr

BURSTEN-& PINSELTECHNIK Tel: +49 (0)202-27326-0

HANDWERKER-RINGPINSEL REINE HELLE CHINABORSTE
GR. 04

Artikelnummer: 00052204

reine helle Chinaborste / Gr. 04 / Borstenlange 70 mm /
Fadenvorband doppelt

Handwerker-Ringpinsel reine helle Chinaborste Gr. 04 ist
nur in einer Verpackungseinheit von 12 Stick oder einem
Vielfachen erhaltlich

Zur ArtikelUbersicht dieses Artikels

Reine helle Chinaborste. Doppelter Fadenvorband weil, Nickelring, gelbe Kappe, Hartholzstiel klar lackiert.

Anwendungsbereich Dispersion
Einsatzmaterial (Bestiickung) Naturborste
Qualitat Malerqualitat
Typ Ringpinsel
Art. Bezeichnung Handwerker-Ringpinsel reine helle Chinaborste Gr. 04
EAN 4250560501554
Zolltarifnummer 96034010
Nolle Profi Brush Biirsten- & Pinseltechnik e.K. Tel: +49 (0) 202-27326-0 info@n-p-b.de

Simonshofchen 57, 42327 Wuppertal Fax: +49 (0) 202-27326-099 www.noelle-profi-brush.de


https://www.noelle-profi-brush.de/files/bilder/katalog/52208.jpg
https://www.noelle-profi-brush.de/produkte/pinsel/ringpinsel/produktdetails/handwerker-ringpinsel-reine-helle-chinaborste-gr.-02---16-1386.html

Nolle =

SH

PROFI BR

Stiick pro Verpackungseinheit

Stiick pro Karton

Stuck pro Palettenlage
Stiick pro Palette

Lange des Artikels in mm
Breite des Artikels in mm
Hohe des Artikels in mm
Lange der VE in mm
Breite der VE in mm
Hohe der VE in mm
Nettogewicht/Stiick (in g)
Verpackungsgewicht (in g)
Bruttogewicht (in g)

Nolle Profi Brush Biirsten- & Pinseltechnik e.K.
Simonshofchen 57, 42327 Wuppertal

12
576
5760
5760
245
24
24
247
75
60
28
10
38

Tel: +49 (0) 202-27326-0
Fax: +49 (0) 202-27326-099

Bestell-Service

Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr

info@n-p-b.de
www.noelle-profi-brush.de

Fr.von 08:00 - 15:45 Uhr
Tel: +49 (0)202-27326-0



