Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr Fr. von 08:00 - 15:45 Uhr

Tel: +49 (0)202-27326-0

HANDWERKER-RINGPINSEL REINE HELLE CHINABORSTE GR. 04



Artikelnummer: 00052204

reine helle Chinaborste / Gr. 04 / Borstenlänge 70 mm / Fadenvorband doppelt

Handwerker-Ringpinsel reine helle Chinaborste Gr. 04 ist nur in einer Verpackungseinheit von 12 Stück oder einem Vielfachen erhältlich

Zur Artikelübersicht dieses Artikels

Reine helle Chinaborste. Doppelter Fadenvorband weiß, Nickelring, gelbe Kappe, Hartholzstiel klar lackiert.

Anwendungsbereich	Dispersion
Einsatzmaterial (Bestückung)	Naturborste
Qualität	Malerqualität
Тур	Ringpinsel

Art. Bezeichnung	Handwerker-Ringpinsel reine helle Chinaborste Gr. 04
EAN	4250560501554
Zolltarifnummer	96034010



Bestell-Service

Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr Fr. von 08:00 - 15:45 Uhr

Tel: +49 (0)202-27326-0

Stück pro Verpackungseinheit	12
Stück pro Karton	576
Stück pro Palettenlage	5760
Stück pro Palette	5760
Länge des Artikels in mm	245
Breite des Artikels in mm	24
Höhe des Artikels in mm	24
Länge der VE in mm	247
Breite der VE in mm	75
Höhe der VE in mm	60
Nettogewicht/Stück (in g)	28
Verpackungsgewicht (in g)	10
Bruttogewicht (in g)	38